
UCHWAŁA NR XVII/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego i zawarcia porozumienia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża sie zgodę na przekazanie Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski części zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców  w zakresie komunikacji 
zbiorowej, polegającej na przewozie osób autobusami linii nr „P" na trasie: Ostrów Wielkopolski - Pleszew - 
Ostrów Wielkopolski.

2. Przekazanie części zadania publicznego Gminie Ostrów Wielkopolski, o którym mowa w ust. 1 nastąpi 
na podstawie porozumienia międzygminnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 456D1B89-3846-485C-8FDC-2217832E073F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVII/198/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 września 2016 roku.

Do zadań własnych gminy należy między innymi zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie

lokalnego transpoprtu zbiorowego. Mając na uwadze fakt , że część mieszknców gminy Pleszew pracuje i

uczy się w Ostrowie Wielkopolskim, konieczne stało się zapewnienie im możliwości dojazdu środkami

komunikacji zbiorowej. Jedyną linią komunikacyjną pomiędzy Pleszewem i Ostrowem jest linia "P"

realizowana przez Miejski Zakład Komunikacji w Ostrowie Wlkp., który jest operatorem komunikacji

zbiorowej dla Gminy Miasto Osrów Wielkopolski i gmin sąsiednich, które zadeklarowały wolę współpracy

w zakresie transportu zbiorowego.

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na prowadzenie negocjacji z Gminą Miasto Ostrów Wlkp. w sprawie

ustalenia warunków powierzenia jej w/w zadania przewozowego przez Miasto i Gminę Pleszew.

Id: 456D1B89-3846-485C-8FDC-2217832E073F. Uchwalony Strona 1




